令和6年度 第2回平塚市地域包括支援センター運営協議会次第

日 時:令和6年11月21日(木)

15:00~16:30(予定)

場 所:平塚市役所本館6階619会議室

1 あいさつ

2 議題

- (1) 令和6年度地域包括支援センター事業計画の取組状況について 資料1-1 資料1-2 資料1-3 資料1-4
- 3 報告
- (1) <u>令和6</u>年度平塚市基幹型地域包括支援センター運営方針について 資料 2
- (2) 指定介護予防支援事業所(地域包括支援センター)の実地指導について 資料3
- (3) 令和5年度地域支援事業の実績について 資料4
- (4) 平塚市地域包括支援センターの人員及び運営に関する基準を定める条例の改正に伴い、本協議会が果たす役割について 資料 5

4 その他

(1) 今後の予定について

※次回の開催予定:2月上旬(木)15時~(302会議室)

<配付資料>

- ◆資料1-1 平塚市地域包括支援センター事業計画における前期の取組状況【概要】
- ◆資料1-2 平塚市地域包括支援センター事業計画(前期)進捗状況一覧
- ◆資料1-3 令和6年度平塚市地域包括支援センター事業計画書及び評価表(進捗状況及び活動数値)
- ◆資料1-4 令和6年度(前期)地域包括支援センター事業計画書及び評価
- ◆資料3 指定介護予防事業所への実地指導について
- ◆資料4 今和5年度地域支援事業の実績
- ◆資料5 平塚市地域包括支援センターの人員及び運営に関する基準を定める条例の改正に伴い、 本協議会が果たす役割について